



Aarup Invest ApS

Hobrovej 325-327, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 16 10 68 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Kresten Aarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarup Invest ApS Hobrovej 325-327 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 16 10 68 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kresten Aarup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aarup Invest ApS er i 2023 fusioneret med Sct. Cathrines vej 23 ApS med Aarup Invest ApS som det fortsættende selskab. Denne koncernintern virksomhedssammenlægning er gennemført efter den bogførteværdi metoden. Bogførteværdi metoden er anvendes pr. overtagelsesdagen, og der tilrettes ikke sammenligningstal.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	257.305	306
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-73.088	-73
Andre finansielle indtægter	7.894	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.322	-51
Resultat før skat	145.789	182
Skat af årets resultat	-18.202	-40
Årets resultat	127.587	142
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	5.587	24
Disponeret i alt	127.587	142

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.404.576	4.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.404.576</u>	<u>4.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.404.576</u>	<u>4.478</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.812	49
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.812</u>	<u>49</u>
Aktiver i alt	<u>4.424.388</u>	<u>4.527</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	2.118.098	1.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.100	118
Egenkapital i alt	2.440.198	1.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	463.993	450
Hensatte forpligtelser i alt	463.993	450
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	993.709	1.176
Deposita	45.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.709	1.176
2 Kortfristet del af langfristet gæld	184.916	183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.491	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.015
Gæld til associerede virksomheder	0	-1
Selskabsskat	15.384	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17
Anden gæld	245.697	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.488	1.268
Gældsforpligtelser i alt	1.520.197	2.444
Passiver i alt	4.424.388	4.527
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.552	19
Andre finansielle omkostninger	32.770	32
	46.322	51

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.178.625	184.916	993.709	243.823
Deposita	45.000	0	45.000	45.000
	1.223.625	184.916	1.038.709	288.823

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.178 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.405 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for 3. mands engagement med pengeinstitut, 3.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31.12.2023 udgør 4.405 t.kr

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
